D. Nicola Grillo Paroco

*Adest sigillum*

3. - Breve Pontificium in charta pergamena transcriptum, quo Archiepiscopo Neapolitano Em.mo Pignatelli committitur, ut suetis conditionibus Annae Mariae facultatem largiatur monasterium ingrediendi.

#### CLEMENS XI

Venerabilis frater noster, seu dilecte fili salutem et Apostolicam benedictionem.

Exponi Nobis nuper fecit dilecta in Christo filia Annella de Liguoro, Puella neapolitana seu alterius civitatis vel dioecesis, quod ipsa quae (ut asserit) in quinto suae aetatis anno instituta existit, quo melius honori suo consultum sit et bonis moribus facilius imbuatur, in monasterium monialium Sancti Hieronymi civitatis neapolitanae educationis causa recipi et admitti summopere desiderat. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut opportu-

nam ad hoc licentiam concedere benignitate Apostolica dignamur. Nos igitur ejusdem Annellae votis in praemissis, quantum in Domino possumus, benigne annuere illamque specialiter et gratis prosequi volentes hisce supplicationibus inclinati, fraternitati tuae, frater noster Archiepiscopo, seu discretioni tuae, fili Vicarie, per praesentes committimus et mandamus, quatenus eidem Annellae praedictum monasterium educationis causa, etiamsi numerus Puellarum in eo educandarum sit completus, dummodo illud Puellas ex eadem causa recipere soleat et illas actu retineat, ingrediendi ibique donec nubere aut habitum monachalem suscipere voluerit, degendi licentiam auctoritate Nostra Apostolica arbitrio tuo concedas, his videlicet legibus, quod in primis et ante omnia dilectae in Christo filiae Abbatissa seu Priorissa et Moniales dicti monasterii capitulariter secretisque suffragiis illam recipere sint contentae, ipsaque Annella monasterium hoc ingrediatur sola et absque ullo famulatu, sitque vera narrata illius aetas, ac expleto vigesimo quinto suae aetatis anno e monasterio praedicto egrediat, habitu cultuque utatur modesto absque iocalibus, auro sive serico, locutorii et clausurae leges observet et quidquid pro ejus sumptibus monasterio praedicto pro illa elargiendum erit, in principio cujusque semestris elargiatur, et in loco pro Puellis ibidem educandis destinato sit cellula pro ea vacua et a nemine occupata, et si semel a dicto monasterio exiverit, in illud amplius absque nova hujus Sanctae Sedis licentia reverti non possit, nisi inibi habitum monachalem suscipere voluerit, ut praecipitur [?]. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, dictique Monasterii etiam juramento, confirmatione Apostolica, nec quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus caeterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die prima octobris MDCCVII, Pontificatus Nostri Anno Septimo.

C[*ardinalis*] Oliverus

*Ad dorsum*: Venerabili Fratri nostro Archiepiscopo Neapolitano, seu dilecto ejus Vicario in specialibus Generali.

4. - Executio Brevis Apostolici a Vicario generali neapolitano subsignata.

Septimius Palutius U.I.D. Protonotarius Apostolicus, Em.mi et R.mi Dom. Francisci tit. Sanctorum Marcellini et Petri S.R.E. Presbyt. Card. Pignatelli, Archiepiscopi Neapolitani, in speciali-

bus et temporalibus Vicarius Generalis et ad infrascripta exequutor Apostolicus.

Viso Brevis Apostolico in favorem D. Annae seu Annellae de Liguoro neapolitanae sub datum Romae..., visa fide baptismatis ejusdem Oratricis, ex qua apparet ipsam in quinto suae aetatis anno existere..., visa apoca Banci S. Mariae del Populo ducatorum triginta pro semestri anticipato alimentorum praestandorum eidem D. Annae..., auctoritate Apostolica Nobis, ut supra, tributa et qua fungimur... dicimus, decernimus et declaramus... supra dictae Annae seu Annellae de Liguoro fore et esse dispensandum supra praedicta ejus minori aetate; et proinde fore et esse pariter impetrandam licentiam ingrediendi supra dictum monasterium S. Hieronymi sub titulo educationis tantum, sub his tamen legibus et conditionibus et non aliter: quod ingrediatur sola et absque famulatu, habitu utatur honesto, absque jocalibus, auro vel serico, collocatorii et clausurae leges observet, et in eo loco educationis pro Puellis destinato sit pro ea cellula vacua, a nemine occupata; et si semel a dicto monasterio exierit, amplius in illud absque nova licentia S. Sedis reverti non possit, nisi in eo habitum regularem suscipere voluerit. Et ita dicimus, decernimus, declaramus, dispensamus, facultatem petitam ingrediendi concedimus et impartimus vigore supra dicti Brevis Apostolici.

Datum Neapoli, ex Palatio Archiepiscopali, die 12 m. octobris 1707.

Septimius Palutius, Vicarius Generalis, Executor Apostolicus

5. - Transacto educationis decennio, Anna Maria in animum induxit virginitatem suam Deo consecrare ac proinde petitionem de hac re monialibus porrexit, quae post festum Assumptionis an. 1717 acceptationem ad novitiatum ratam habuerunt.

Si fa piena et indubitata fede da noi sottoscritte Abbadessa, Vicaria e Monache discrete del Venerabile Monastero di S. Geronimo di questa città, anco con giuramento se sia necessario, come capitolarmente congregate essa Abbadessa e Monache tutte di esso monastero e radunate a suono di campanello, con voti secreti come si costuma, è stata accettata dalla maggior parte delle Signore Monache la Signora D. Anna Maria de Liguoro, figlia legittima e naturale del Signor D. Giuseppe di Liguoro con il pagamento della limosina dotale di docati mille solamente in virtù della facoltà conceduta a detto nostro monastero dalla Sacra Congregazione de Vescovi e Regolari con rescritto esecutoriato con sentenza della Rev. da